
 

                          2019年 3月 18日 

新年少組の保護者の皆様 

西大和学園カリフォルニア校 

附属幼稚園 園長 田野瀬 夏子 

 

2019年度入園式について（ご案内）  

  

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。平素は本校教育に対して多大なるご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

さて、この度西大和学園カリフォルニア校附属幼稚園入園式を下記の通り挙行致

す運びとなりました。 

公私ともにご多用のところ誠に恐縮でございますが、栄えある船出の式にご臨席

賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  2019年 4月 9日（火）午前 9時 20分開式 

  

２ 場 所  本校舎内図書館 NICC (Nishiyamato Innovation & Culture Center) 

 

３ その他 

・ 登園時間は午前 9時 00分までとなります。 

    ・ 年少ちょうちょ組の保育室に集合となります。 

・ 校舎東側の駐車場をご利用ください。 

・ 保護者の皆様は午前 9 時 10 分までに本校 NICC にご来場くださいます

ようお願い申し上げます。 

・ この日は、入園式後写真撮影を行い、各クラスにて担任からの挨拶を

したのち、お子様を 11時 30分までお預かりします。11時 30分のドラ

イブスルー降園です。 

 

Nishiyamato Academy of California 

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717   

Nishiyamato Academy Saturday School  

 

 

 

Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621 


